
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 05.01.2017 nr LVK-O-0440

Loa andmine kõrvaltänavate ja jalgrattateede 
talihoolduse riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu linna kõrvaltänavate ja jalgrattateede 
talihooldustööde tellimiseks perioodil 15. oktoober 2017 kuni 15. aprill 2020.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 05.01.2017 istungi protokoll nr  2

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine kõrvaltänavate ja 
jalgrattateede talihoolduse riigihanke korraldamiseks" juurde

Tartu linna kõrvaltänavad on jagatud viieks hooldustööde piirkonnaks. Piirkondade vahelised 
piirid on:
1. piirkonnal  Emajõgi ja Riia tn;
2. piirkonnal  Riia tn ja Petseri raudtee;
3. piirkonnal Petseri raudtee ja Emajõgi;
4. piirkonnal Emajõgi, Ihaste põik, Lammi ja Mõisavahe tn (piirkond jääb kagusuunas);
5. piirkonnal Emajõgi, Ihaste põik, Lammi ja Mõisavahe tn (piirkond jääb loodesuunas).

Hankega tellitakse 2. seisunditaseme talihooldusena kõrvaltänavate (181 km ehk 1 milj/m
2
) 

sahkamine ning neil tänavatel asuvate ristmike, ülekäigukohtade, tuletõrjehüdrantide ümbruste ja 
restkaevuluukide  puhastamine ning 3. seisunditaseme talihooldusena tähistatud jalgrattateede (26 
km ehk 90 tuh/m

2
) lume- ja libedustõrje ning kevadkoristus. Tööd tellitakse vastavalt tee 

seisundinõuete (majandus- ja taristuministri 14. juuli 2015. a määrus nr 92) talviste seisundinõuete 
osale  ning Tartu Linnavalitsuse poolt 12. jaanuaril 2016. a kinnitatud Tartu linna tänavate 
sõiduteede seisunditasemetele ja hooldusnõuetele (linnavalitsuse protokoll punkt 12).  

Talvine 2. seisunditase tähendab, et üle 4 cm paksuse sulalume ja 8 cm paksuse koheva lume 
korral tuleb tööd teha hiljemalt 12 tunni jooksul ning samuti tuleb tasandada üle 3 cm kõrgused 
kinnisõidetud lume- või jääkonarused.

Kõrvaltänavate talihoolduse hange on planeeritud perioodiks 15. oktoober 2017 kuni 15. aprill 
2020.   Hanketingimused on sarnased eelneva perioodiga - kõrvaltänavate talihooldust 
korraldatakse sõltuvalt ajaperioodist kahe erineva põhimõtte alusel:
1) täisteenus 2. seisunditaseme tagamiseks (perioodil 1. detsember kuni 31. märts);
2) valmisolek ning teenuse osutamine ühikhindade alusel vastavalt linnavalitsuse tellimustele 
(perioodil 15. oktoober kuni 30. november ning 1. aprill kuni 15. aprill).
Esimesel juhul on kogu ilmastikust tingitud töömahtude määratlemise risk töövõtjal, teisel juhul 
tellijal. Arvestades varasemat kogemust on tööde kvaliteedi ning seisunditaseme nõuetele 
vastavuse tagamiseks otstarbekas ja ökonoomne tellida tööd seisunditaseme tagamise ja 
valmisoleku kombinatsioonina.

Selleks et muuta talvisel perioodil linnas jalgrattaga liiklemine ohutumaks ja mugavamaks, 
soovime jätkata eelneval lepinguperioodil end õigustanud kergliiklusteedena välja ehitatud linnaosi 
ühendavate jalgrattateede ühtset talvist hooldust.

2017. aasta linnaeelarvesse on kõrvaltänavate talihoolduseks planeeritud 446 tuhat eurot.


